
お問い合わせ   

TEL: 045-443-6346 

「ＬＴＲコンサルティングパートナーズ認定支援機関事務局」 
                    新型コロナ対策室 

               

新型コロナウィルスの蔓延により、経済活動に対して甚大な影響が及んでいます。 

ＬＴＲではコロナに起因した経営の問題を抱えている中小企業・小規模事業者の皆さまからの 

ご相談を優先的にお受けしています。 

弁護士、税理士、社労士、中小企業診断士など11の士業が所属しているＬＴＲの強みを活かし、 

資金繰りや経営計画の見直し、人事労務面の問題まで幅広くサポートいたします。 

いつまでこの状況が続くか不安に苛まれている皆さま、ＬＴＲまでお気軽にご相談ください。 

複数の士業がワンチームで全力のサポートをいたします。共に窮地をのりこえましょう。 

 
 
 
 
 
 
 

・資金繰りに四苦八苦しているので、融資を検討したい 

・売掛金などの回収をしたい 

・テナントの賃料に関するトラブルを相談したい 

・事業や経営計画を見直して経営改善を図りたい 

・顧問はいるが、他の専門家のセカンドオピニオンによる最善の経営判断を受けたい 

・補助金や助成金など、自社が使える支援制度について知りたい 

・税や社会保険等の納付猶予制度などについて知りたい 

・テレワーク、時差出勤、休業補償など労務管理上の問題を相談したい 

・雇用を守るために雇用調整助成金などの支援制度について知りたい 

  相談の流れ  

  

 裏面「相談シート」に必要事項をご記入のうえコロナ対策室０４５－２６３－６００２まで   
 FAXしてください。（守秘義務は厳守いたします） 
  

 
 
 対策室において、最適な専門家を選定しお申込みをいただいた方に直接ご連絡いたします。 
 簡単なご相談であれば、専門家から電話にてご回答させていただきます。 
 資料などをもとにした面談が必要な場合は、ご面談の日時・場所などをご予約ください。 
 

  
  
  

 ご要望があれば、面談によるご相談を行います。（１回目の面談によるご相談は無料です） 

相談シートの送信 

無料相談のご予約 

面談によるご相談 

  

  

 1回目の面談以降もご相談や代理人などを依頼される場合は、別途費用が発生します。 

  費用につきましては１回目の無料相談の際にご提案いたします。 

  費用面でご承諾頂けない場合は、ご相談を取りやめて頂いてもかまいません。 

継続してご相談を希望される場合 



専門家が会社などに
お伺いしての出張
相談も可能です。

専門家からお電話します。その場でお答えできるものは
即解決いたします。複雑な内容や資料を拝見する必要が
ある場合は、面談日を調整させていただきます。

相談内容に応じて
適切な専門家に
おつなぎします。

ＦＡＸ 　045 ‐ 263 ‐ 6002

新型コロナに起因する経営上のお困りごとについてご記入のうえ、

ＬＴＲコロナ対策室までＦＡＸにてご連絡ください。

担当者よりご連絡させていただきます。

ＬＴＲコンサルティングパートナーズコロナ対策室

□　資金繰り
□　融資申し込み・返済方法
□　コロナ対策助成金・補助金
□　契約や取引
□　損害賠償
□　債権回収
□　保険料や税金の猶予
□　経営計画の見直し・事業改善
□　他の専門家によるセカンドオピニオン希望
□　テレワーク、時差出勤、休業補償など労務管理上の問題
□　雇用調整助成金など雇用維持のための助成制度
□　その他　


